
UCHWAŁA NR LIV/968/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 5 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych

Na podstawie art. 6r ust. 3  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 3911)), art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 5942)), art. 4  ust. 1  i art. 13 ust. 2  ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 11723)), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/689/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 6  grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów 
komunalnych, zmienionej uchwałą Nr XLI/726/2013 z dnia 7  lutego 2013 r., w § 1  ust. 1  dodaje się pkt 8  i 
9  w brzmieniu:

„8) ) w ramach opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi gmina, na wniosek właściciela, 
zawarty w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zapewnia 
jednorazowe wyposażenie nieruchomości w pojemniki do zbierania odpadów komunalnych. 
Wyposażenie nieruchomości w pojemniki odbywa się za pośrednictwem podmiotu odbierającego 
odpady. 

9)  właściciel nieruchomości jest zobowiązany do pokrycia kosztów pojemników, o których mowa w pkt 
8), w przypadku uszkodzenia, zniszczenia, utraty, itp.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce. 

1) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2012 r. poz. 951, z 2013 r. poz.21, poz. 
228 i poz. 888. 

2) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r., poz. 645. 
3) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2011 r. Nr 117, poz. 676 i Nr 236, poz. 1378.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 4328



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kielce

Tomasz Bogucki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4328


		2013-12-17T11:27:17+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




